
 
 
 
 
 
 
 

COPA SÃO PAULO DE KART 2.019 – CATEGORIA: ROTAX MAX 
COPA ROTAX 

 
ROTAX MAX COPA ROTAX   

POS KART PILOTO 
1ª ETAPA 2ª ETAPA 3ª ETAPA 

P1 P2 Pole Pontos Class P1 P2 Pole Pontos Class P1 P2 Pole Pontos Class 

1 52 PAULO COELHO 2 3 1 29 2 1 3 1 31 1 3 2   28 2 

3 131 NICOLAS GIAFFONE 3 4   25 3 2 2   30 3 0 0   0 0 

2 1 JOAO CUNHA 1 1   34 1 3 1   30 2 1 1 1 35 1 

4 94 PEDRO BIO 4 5   23 4 4 8   20 4 2 7   24 3 

5 27 LUCAS BONNA FAVARO NC 6   10 7 0 0   0 0 4 4   24 5 

6 3 ANTONIO APPOLINARIO 0 0   0 0 0 0   0 0 5 3   24 4 

7 108 VITOR PREARO 0 0   0 0 8 7   17 5 0 0   0 0 

8 36 ENZO CORREA PRANDO NC 2   15 5 0 0   0 0 0 0   0 0 

9 145 LEONARDO TORRES 5 NC   11 6 0 0   0 0 0 0   0 0 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

 

 
                                  

TOTAL 
Class 

6 
etapas POS KART PILOTO 

4ª ETAPA 5ª ETAPA 6ª ETAPA 
Pontos Class 

P1 P2 Pole Pontos Class P1 P2 Pole Pontos Class P1 P2 Pole Pontos Class 

1 52 PAULO COELHO 2 2 1 31 2 1 1 1 35 1 1 1 1 35 1 101 1 163 1 

2 131 NICOLAS GIAFFONE 1 1   34 1 2 2   30 2 2 2   30 2 94 2 149 2 

3 1 JOAO CUNHA DQ DQ   0 5 0 0   0 0 0 0   0 0 0 0 99 3 

4 94 PEDRO BIO NC 3   13 4 0 0   0 0 0 0   0 0 13 4 80 4 

5 27 LUCAS BONNA FAVARO 3 4   25 3 0 0   0 0 0 0   0 0 25 3 59 5 

6 3 ANTONIO APPOLINARIO 0 0   0 0 0 0   0 0 0 0   0 0 0 0 24 6 

7 108 VITOR PREARO 0 0   0 0 0 0   0 0 0 0   0 0 0 0 17 7 

8 36 ENZO CORREA PRANDO 0 0   0 0 0 0   0 0 0 0   0 0 0 0 15 8 

9 145 LEONARDO TORRES 0 0   0 0 0 0   0 0 0 0   0 0 0 0 11 9 

 
 
 

 

 

 

 

 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

COPA SÃO PAULO DE KART 2.019 – CATEGORIA: ROTAX MAX-MASTERS 
COPA ROTAX 

 
ROTAX MAX MASTERS COPA ROTAX 

POS KART PILOTO 
1ª ETAPA 2ª ETAPA 3ª ETAPA 

P1 P2 Pole Pontos Class P1 P2 Pole Pontos Class P1 P2 Pole Pontos Class 

1 511 LUIS ANTONIO 2 NC   15 3 2 3 1 29 2 2 2   30 3 

2 20 ROBERTO AZANA 1 1 1 35 1 1 NC   17 4 1 3 1 31 1 

3 44 DUDU GODINHO 4 NC   12 4 3 1   30 1 3 1   30 2 

4 8 MICHEL ABOISSA 0 0 0 0 0 0 0   0 0 0 0   0 0 

5 82 GERSON CAMPOS 3 2   28 2 0 0   0 0 0 0   0 0 

6 16 RODRIGO ARAUJO 0 0   0 0 4 2   27 3 0 0   0 0 

 
 

 
 

 
                                  

TOTAL 
Class 

6 
etapas POS KART PILOTO 

4ª ETAPA 5ª ETAPA 6ª ETAPA 
Pontos Class 

P1 P2 Pole Pontos Class P1 P2 Pole Pontos Class P1 P2 Pole Pontos Class 

1 511 LUIS ANTONIO 1 1   34 1 4 3   25 3 2 2   30 2 89 2 151 1 

2 20 ROBERTO AZANA DQ 4 1 13 4 2 2   30 2 0 0   0 0 43 4 126 2 

3 44 DUDU GODINHO 3 3   26 3 3 4   25 3 0 0   0 0 51 3 123 3 

4 8 MICHEL ABOISSA 2 2   30 2 1 1 1 35 1 1 1 1 35 1 100 1 100 4 

5 82 GERSON CAMPOS 0 0   0 0 0 0   0 0 0 0   0 0 0 0 28 5 

6 16 RODRIGO ARAUJO 0 0   0 0 0 0   0 0 0 0   0 0 0 0 27 6 

 


